ПРИКАЗ

Государственное бюджетное учреждение «Вадский дом -  интернат для престарелых и
инвалидов»

от 12.12.2016 года № 54
с. Вад

Об утверждении плана мероприятий по профилактике коррупционных
правонарушений.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Законом Нижегородской области от
07.03.2008 №20-3 «О противодействии коррупции в Нижегородской области»
и приказом Министерства социальной политики от 07.12.2016 г. «Об
утверждении плана мероприятий по профилактике коррупционных
правонарушений» на 2017-2018 годы приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по профилактике
коррупционных правонарушений в ГБУ «Вадский дом -  интернат» на 2017-
2018 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «Вадский
дом -  интернат»: